Ast, ut in humanis saepe accidit, quae iustissime sapienterque ab 
initio iussa fuerant, paulatim in oblivionem venire cceperunt, et cho-
rearum usus denuo invalescere, imo et in proximam Canadensis do-
minii regionem diífundi. 

Quae cognoscentes Emi. S. C. Consistorialis Patres, auditis plu-
ribus locorum Ordinariis, et re multo cum studio examini subiecta, 
censuerunt, standum omnino esse sanctionibus a Concilio Baltimo-
rensi I I I statutis; et, probante SSmo. D. N. Benedicto PP. X V , de-
creverunt, sacerdotes quoslibet sive saeculares sive regulares alios-
que clericos prorsus prohiberi, quominus memoratas choreas pro-
moveant et foveant, etiamsi in piorum levamen et subsidium, vel ad 
alium quemlibet pium finem; et insuper clericos omnes vetari, quo
minus hisce choréis intersint, si forte a laicis viris promoveantur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et ab ómnibus religiose 
servari Summus Pontifex iussit, contrariis quibuslibet minime obs-
tantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 
die 31 martii 1916. 

C. CARD. DE LAI , Ep. Sabinen., Secretarius.—Thomas Boggiani, 
Archiep. Edessen., Adsessor. 

Del Santo Oficio 
SECRETARIA STATUS 

QUINAM NUNCUPANDI SINT INTERNUNTH, QUINAM DELEGAT1 
A P O S T O L I C I D E C E R N I T U R 

Ex Audientia SSmi die 8 maii ICJIÓ 

SS. D. N. Benedictus Divina Providentia Papa X V , Secum ani
mo reputans, quantopere deceat rectius aptiusque ordinari nomina, 
quibus ad hunc diem, pro sua ipsorum dignitate, appellari consue-
verunt quotquot Romani Pontificis pers~>nam in exteris regionibus 
gererent, itemque aliqua honoris accesione eos ornari qui, etsi t i tu-
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lum gradumque Nuntiorum Apostolicorum non obtinent, legatione 
tamen stabili apud exteros rerum publicarum gubernatores fungun-
tur, referente me infra scripto Cardinali a Secretis Status, decerne-
re dignatus est, ut hi omnes, in posterum, Internuntii Apostolici 
nuncupentur, et Delegad Apostolici i i dumtaxat dicantur qui, licet 
personam Pontificis sustineant, charactere tamen diplomático, quem 
vocant, omnino carent. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, die mense et anno praedictis.—P. CARD. GASPA-

RRI, a Secretis Status. 

— ^ ® % c £ o : ^ ^ e - - v 

I I ASAMBLEA NACIONAL ÜE L A UNION APOSTÓLICA Y PEREGRINACION 

SACERDOTAL A L P I LAR DE ZARAGOZA 

EJERCICIOS ESPIRITUALES 

Comenzarán el día 11 de septiembre, a las cinco de la tarde, en 
el Real Seminario de San Carlos.